
Kupní smlouva

uzavřená podle §§ 409 - 475 zákona Č. 513/1991 Sb.

Smluvní strany:

Prodávající:
Firma: t?lt lP lce l^jv~j>q 1> e ts £'qo
Sídlo: /1 /'SřCi éL,ě '?ď'"3oQ ( í S"&

Zastoupm£
Společnost je zapsaná: u /z a > cL~yTRÉ'YE" C? SB 5%

Ičo:agµ, .s""
DIČ:
Bankovní spojení: u,la
Číslo účtu' ,14(;0278g3 a.3 I) /A7'oc'

(dále .jen prodávaiicí)

Kupující:
Firma: Dětský domov, ZŠ a ŠJ
Sídlo: Sídliště Míru 40

382 26 Horní Planá
Zastoupená:
Společnost je zapsaná: PO zřízená KÚ-JK, České Budějovice

IČO: 60084413
DIČ,---
Bankovní spojení: Moneta Money bank
Číslo účtu: 1800428544/0600

(dále jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne tuto

Kupní smlouvu

Článek I,
Úvodní ustanovení

Průmyslová vysokootáčková pračka s kapacitou 13,5 kg suchého prádla a průmyslový bubnová
sušička s kapacitou 11 kg dle krycího listu nabídky, který je nedílnou součástí kupní smlouvy
(dále jen smlouvy).
Přesná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu ze
dne 25. 4. 2022 a předmět prodeje .je tímto dostatečně definován.



Článek II.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje prodat kupujícímu movité věci podle ČI. I. této
smlouvy a převést na kupujícího vlastnická práva k těmto předmětům prodeje.

2. Kupující se zavazuje za předměty prodeje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu
podle č. III. této smlouvy.

3, Předmět prodeje bude umístěn na adrese: Dětský domov, zš a ŠJ, Sídliště Míru č. p. 40,
382 26 Horní Planá.

4, Součástí dodávky bude doprava zboží a veškerá manipulace s technologií, odborná montáž,
kompletní instalace včetně přívodů médií, technické a technologické zaškolení personálu,
revizní zpráva, seřízení, odzkoušení.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

]. Kupní cena za předměty prodeje byla účastníky této smlouvy sjednána cenovou nabídkou
v krycím listě a činí celkem:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

=g:a::
2. Účastnici Smlouvy sjednávají následující platební podmínky:
- Daňový doklad bude vystaven prodávajícím v den řádného předání a převzetí hotového díla.
- Smluvní strany sjednávají, že zdanitelným plněním je den předání předmětů prodeje
kupujícímu na základě předávacího protokolu.
- Doba splatnosti daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového
dokladu kupujícímu.
- Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

3. Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat
požadované údaje, je kupující oprávněn v době její splatnosti fakturu vrátit prodávajícímu.
prodávající je povinen vystavit fakturu novou s novou lhůtou splatnosti, přičemž do doby
splatnosti nové faktury není kupující v prodlení s placením kupní ceny.

Článek IV.
Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen při provozu předmětů prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se řídit
návody k obsluze, které budou nedílnou součástí předávacího protokolu.



Článek V.
Záruční a servisní podmínky

l. Prodávající poskytuje na předměty pl'odcje specifikované v č. l. této kupní smlouvy:
- Servis: zhotovitel zajistí záruční i pozáruční servis do 48 hodin od nahlášení závady.
- Záruky u služeb a dodávek: plná záruka 36 měsíců dle zadávací dokumentace k veřejné
zakázce malého rozsahu od data protokolárního předání předmětů prodeje.

Článek VI.
Výhrada vlastnického práva

1, Předměty prodeje zůstávqjí vlastnictvím prodávqjíciho až do úplného zaplaceni kupní
smlouvy,

Článek VIl.
Sankce za nesplnění

1, Při prodeji kupujícímu s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícíinu
smluvní pokutu ve výši 0,03% z nezaplacené částky kupní ceny za každý započatý den prodlení,

2. Zaplaceníin smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně
požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením
podmínek této smlouvy, které zakládá právo na zaplacení sniluvní pokuty,

3. Při prodlení prodávajícího s terniínem dodání podle č, VIII. Této smlouvy je prodávající
povinen zaplatit smluvní pokutu vc výši 0,03% z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

Článek VIII.
Termín plnění

Požadovaný termín realizace: do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Prod$vajíci je oprávněn od této smlouvy odstou;:",:m ,"í:ta V prodlení

s placenim finančního plnění dle č. III. této smlouvy o více jäk 21' dná,"""" "" ' ' ' '·
E

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

3. Po tomto dni je kupující povinen vrátit prodávajícímu předměty prodeje do sídla společnosti.

4. Prodávající je povinen vrátit kupujícímu finanční plněni pokud proběhlo do 14 dnů po
vrácení předmětů prodeje do sídla společnosti prodávajícího a náklady spojené s odvozem
předmětů prodeje odečíst z finančního plnění pokud proběhlo formou zápočtu.



Článek X.
Řešení sporů

l. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku ČR, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom exempláři.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv,

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednavatelem v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím
dálkový přístup.
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nijak
jednostranně nevýhodných podmínek, že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně,
na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy,

Přílohy:
Krycí list nabídky

V á?C- É! . '2c'" 2- V Horní Plané dn, g r. ZRZ

EL- "=",,)

kupující
(otisk razítka, podpis)

&mm ZäkladM škola
& Školní jídelna

3(dllštó =0=°"'P|aná

1


